АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

LtWUd- 2019 г. № •aw

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению администрации города Рязани от 21.12.2015 № 5825

«Об утверждении реестра адресообразующих элементов города Рязани»

В целях уточнения адресообразующих элементов города Рязани в соответствии
с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16.10.2018 № 207н «О внесении
изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 г.
№ 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-
дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений,
используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования
адресообразующих элементов», руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской
городской Думы от 30.05.2019 № 121-III «Об освобождении от исполнения обязанностей
главы администрации города Рязани», постановлением администрации города Рязани
от 31.05.2019 № 1911 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,
а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации города Рязани

от 21.12.2015 № 5825 «Об утверждении реестра адресообразующих элементов города Рязани»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 22.01.2016 № 123, от 04.03.2016

№923, от 07.04.2016 № 1430, от 05.05.2017 № 1759, от 05.06.2017 №2280, от 28.08.2017

№3825, от 08.11.2017 №4923, от 14.03.2018 №916, от 14.08.2018 №3162, от 22.05.2019

№1747) изменения, заменив по тексту слова «территория садоводческих некоммерческих

товариществ» словами «территория садоводческого некоммерческого товарищества».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Щербакова Й.И.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru,

3. Настоящее поста!р^^вд^^пает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за ^й^й'нендем ьрщего постановления возложить на заместителя

главы администраци

И.о. главы администр Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru